2022年８月１日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年８月１日付けで人事異動を実施いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

1. 異動の理由

日本における信頼性保証体制及び研究開発体制の強化を図り、持続的な成長と企業価値の向上を推進す

るため。

2. 異動の内容

新任執行役員の就任

氏名 新・役職名 旧・役職名

澤口
さわぐち

 和美
か ず み

執行役員 信頼性保証・薬事部長

信頼性保証・薬事部長

平田
ひ ら た

 晋也
し ん や

執行役員 研究開発本部長

事業部 副事業部長

以上

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太

 (コード番号：4592 東証グロース)

問い合わせ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広

 (TEL.03-6264-3481)